

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 25/23

м. Черкаси

12.12. 2023 року

Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради в особі директора департаменту Богдана БЕЛОВА, який діє на підставі Положення, у подальшому «Замовник», з однієї сторони,

Фізична особа – підприємець Скринник Олександр Олександрович, в особі Олександра СКРИННИКА, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та є платником єдиного податку в подальшому іменованій «Підрядник», керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» з другої сторони, уклали цей Договір підряду, в подальшому - Договір, про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає Підряднику і зобов'язується прийняти та оплатити виконання робіт з ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (заходи з термомодернізації) адміністративної будівлі департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради за адресою: вул. Гоголя, 251 в м. Черкаси» (Коригування) (надалі - Роботи) в межах виділених фінансових ресурсів згідно з вимогами діючих нормативно-правових актів, а Підрядник зобов'язується на свій власний ризик виконати Роботи, доручені йому Замовником.

1.2. Роботи повинні виконуватись за переліком, в обсягах та з використанням матеріалів, наведених у додатках до Договору, які є невід'ємними його частинами.

1.3. Обсяги закупівлі Робіт можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. Якість Робіт

2.1. Якість Робіт має відповідати нормативно-правовим актам у сфері будівництва.

2.2. Замовник, згідно актів виконаних Робіт за формами КБ-2В та КБ-3, здійснює контроль за якістю виконаних Робіт.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна Договору становить 1 687 532,00 грн. (один мільйон шістсот вісімдесят сім тисяч п'ятсот тридцять дві гривні 00 коп.) без ПДВ.

3.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Платіжні зобов'язання Замовника перед Підрядником за Договором виникають при наявності у Замовника відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань).

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за Роботи здійснюються в національній валюті України – гривні.

4.2. Замовник здійснює оплату за Роботи шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника на умовах відстрочки платежу до 30 (тридцяти) банківських днів з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Підрядника актів виконаних Робіт.

4.3. У разі затримки бюджетного фінансування та/або затримки здійснення платежів не з вини Замовника, розрахунок за виконані Роботи здійснюються протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок та/або можливості здійснити платежі.

5. Порядок та строк виконання Робіт

5.1. Виконання Робіт за Договором здійснюється за графіком, узгодженим між Замовником і Підрядником, або за окремими заявками Замовника, якими передбачаються терміни виконання Підрядником Робіт.

5.2. Замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування матеріалів, що використовуються при виконанні Робіт здійснюється силами Підрядника.

5.3. У разі залучення Підрядником Субпідрядників, кожен з яких виконує Роботи в обсязі не більше 20 відсотків від суми договору, Замовник може здійснювати оплату за такі Роботи шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Субпідрядника.

5.4. Після закінчення виконання Робіт, Підрядник готує акт виконаних робіт (форму КБ-2в) у двох примірниках, викликає на об'єкт ремонту уповноважених представників Замовника, здає їм обсяги виконаних Робіт, у термін визначений Договором. Уповноважені представники Замовника перевіряють відповідність фактично виконаних Робіт з обсягами, зазначеними в Договорі та у акті форми КБ-2в і підписують його в частині фактично виконаних обсягів Робіт.

5.5. Після подання Замовнику довідок КБ-2в, КБ-3, останній, протягом 5 (п'яти) робочих днів перевіряє ці акти та, у разі відсутності зауважень, підписує і повертає один примірник акту Підряднику, або надає Підряднику аргументовану відмову у підписі.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язується:

6.1.1. Своєчасно та у повному обсязі сплатити за якісно і вчасно виконані Роботи.

6.1.2. Прийняти роботи в порядку та строки, визначені Договором.

6.1.3. Негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в роботі.

6.1.4. Вживати необхідних заходів для недопущення випадкового знищення або пошкодження Об'єкта, а якщо таке пошкодження відбулося, приймати відповідні рішення та узгоджувати свої дії щодо усунення негативних наслідків із Підрядником.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати Договір, у разі невиконання Підрядником зобов'язань, визначених Договором, повідомивши його про це протягом 5 (п'яти) днів з моменту прийняття такого рішення. Договір вважається розірваним на 20-й день з моменту отримання Підрядником відповідного рішення при умові, якщо, до цього часу, розбіжності не врегульовані Сторонами, або не перебувають у судовому розгляді.

6.2.2. Контролювати виконання робіт у строки, встановлені Договором.

6.2.3. Перевіряти у будь-який час виконання і якість робіт, не втручаючись при цьому в господарську діяльність Підрядника

6.2.4. Зменшувати обсяг закупівлі робіт та ціну Договору залежно від реального фінансування видатків Замовника. У такому випадку Сторони вносять відповідні зміни до Договору.

6.2.5. Повернути акти виконаних робіт Підряднику без здійснення оплати у разі їх неналежного оформлення.

6.2.6. Приймати рішення про уповільнення темпів виконання робіт, їх зупинення або прискорення із внесенням відповідних змін до Договору.

6.2.7. Відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання Об'єкту відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою.

6.2.8. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень.

6.2.9. Відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим. Договір вважається розірваною на двадцятий день з моменту повідомлення.

6.3. Підрядник зобов'язується:

6.3.1. На свій ризик, власними силами виконувати усі Роботи в обсязі і терміни, передбачені Договором.

6.3.2. Забезпечити при виконанні Робіт їх якість, яка має відповідати вимогам, встановленим розділом 2 Договору.

6.3.3. Забезпечувати при виконання Робіт вжиття необхідних заходів з техніки безпеки, пожежної безпеки та охорони праці.

6.3.4. Нести повну відповідальність за обсяги, якість та вартість виконаних Робіт.

6.3.5. У разі потреби, виконувати роботи цілодобово.

6.3.6. Вжити заходів до недопущення передачі без згоди Замовника проектної документації (примірників, копій) третім особам.

6.3.7. Забезпечити ведення та передачу Замовнику в установленому порядку документів про виконання Договору.

6.3.8. Своєчасно усувати недоліки робіт, допущені з його вини.

6.3.9. Інформувати в установленому порядку Замовника про:

хід виконання ним зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення;

забезпечення виконання робіт матеріальними ресурсами;

залучення до виконання робіт робочої сили та субпідрядників;

результати здійснення контролю за якістю виконуваних робіт, матеріальних ресурсів;

загрозу виконанню договору підряду з вини замовника.

6.3.10. Зберігати на будівельному майданчику один комплект проектної документації разом із змінами до неї та надавати її Замовнику на його прохання для користування.

6.3.11. Звільнити будівельний майданчик після завершення робіт (очистити від сміття, непотрібних матеріальних ресурсів, тимчасових споруд, приміщень, тощо).

6.3.12. Вживати необхідних заходів для недопущення випадкового знищення або пошкодження Об'єкта, а якщо таке пошкодження відбулося, приймати відповідні рішення та узгоджувати свої дії щодо усунення негативних наслідків із Замовником.

6.3.13. У разі випадкового пошкодження Об'єкта, коли це сталося внаслідок обставин, що не залежали від Замовника та не є наслідком дії непереборної сили, негайно усунути пошкодження та повідомити про це Замовника. На вимогу Замовника надати йому для погодження план заходів щодо усунення наслідків пошкодження Об'єкта.

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. Своєчасно та у повному обсязі отримувати плату за виконані згідно Договором Роботи.

6.4.2. На дострокове виконання Робіт.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами України і Договором.

7.2. У разі порушення Підрядником строків виконання Робіт, встановлених в заявках Замовника та додатках до договору, про що складаються відповідні акти, за підписами уповноважених представників Замовника і Підрядника, останній сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на момент нарахування пені від ціни Договору за кожний день затримки виконання Робіт, а за прострочення виконання Робіт за Договором понад 5 (п'ять) днів, Постачальник додатково сплачує Замовнику штраф у розмірі 5% (п'яти) відсотків від ціни Договору.

7.3. У разі неякісного виконання Підрядником Робіт за Договором, що підтверджується актом за підписами уповноважених представників Замовника і Підрядника, або актами (довідками) перевірок уповноважених на здійснення відповідних контрольних заходів органів, Підрядник, за власний рахунок, в термін, узгоджений із Замовником, усуває всі встановлені недоліки, а також сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі 10% (десяти відсотків) від вартості неякісно виконаних Робіт. Підрядник несе відповідальність за неякісно виконані Роботи за Договором з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Підрядника актів виконання Робіт за формою КБ-2в і до закінчення гарантійного терміну експлуатації Замовником об'єкту ремонту.

7.4. Сплата штрафних санкцій (пені) не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за Договором.

8. Гарантійні зобов'язання

8.1. Підрядник гарантує можливість експлуатації відремонтованого об'єкту після виконання ним Робіт терміном не менше 10 (десяти) років з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Підрядника актів виконаних Робіт за формою №КБ-2.

8.2. Підрядник відповідає за дефекти (недоробки), в тому числі руйнування, аварії, обрушення на об'єкті ремонту (далі-Об'єкт), зумовлені неякісним виконанням Робіт, виявлені у межах гарантійного строку, якщо він не доведе, що вони сталися внаслідок природного зносу Об'єкта або його частин, неправильної його експлуатації Об'єкта.

8.3. У разі виявлення, протягом гарантійних строків, у закінчених Роботах недоліків (дефектів), Замовник протягом 10 (десяти) днів після їх виявлення повідомляє про це Підрядника і запрошує його для складання акту, у якому зазначається порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акту незалежних експертів, повідомивши про це Підрядника. Витрати за послуги експертизи несе Підрядник.

8.4. Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 3 (трьох) робочих днів після його складання. При цьому, термін усунення Підрядником недоліків (дефектів), відображених у відповідному акті, не повинен перевищувати 5 (п'яти) календарних днів з моменту його отримання Підрядником.

9. Обставини непереборної сили

9.1. При настанні обставин непереборної сили, тобто неможливості повного або часткового виконання кожною із Сторін зобов'язань за Договором, у тому числі: пожеж, стихійних лих, воєнних дій будь-якого характеру, блокади, актів органів влади й інших органів (введення мораторію, рішень, розпоряджень, постанов та ін.), що робить неможливим виконання зобов'язань за Договором та не залежать від волі Сторін, термін виконання зобов'язань відкладається на час, протягом якого будуть діяти такі обставини.

9.2. Якщо обставини будуть продовжуватися на строк більше ніж 3 (три) календарних місяця, то кожна із Сторін буде мати право відмовитися від виконання своїх зобов'язань за Договором без відшкодування іншій Стороні будь-яких збитків.

9.3. Сторона, для якої створилась неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна негайно, але в будь-якому разі не пізніше 10 (десяти) днів письмово повідомити іншу Сторону про настання і припинення обставин, що перешкоджають виконанню умов Договору. Несвоєчасне повідомлення/неповідомлення про обставини непереборної сили позбавляє відповідну Сторону права посилаючись на ці обставини в майбутньому.

9.4. Факти, викладені в повідомленні про настання і припинення обставин непереборної сили, повинні бути підтверджені відповідним сертифікатом Торгово-Промислової Палати України або іншим компетентним на це органом.

10. Вирішення спорів

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосагнення Сторонами згоди з приводу предмета спору шляхом переговорів, то всі спори та розбіжності Сторін щодо виконання умов Договору вирішуються в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

11. Строк дії Договору

11.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і скріплення печатками Сторін та діє до **31.12.2023 року**, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за договором.

11.2. Дія Договору припиняється при настанні однієї з умов:

а. повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором;

б. за згодою Сторін;

в. з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

11.3. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за її порушення, яке мало місце під час дії Договору.

11.4. Термін дії Договору може бути продовжено за взаємною згодою Сторін.

12. Внесення змін до Договору

12.1. Всі зміни та доповнення до Договору оформлюються додатковими угодами до Договору.

12.2. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12.3. Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із сторін договору. Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

Відповідь особи, якій адресована пропозиція щодо змін до договору, про її прийняття повинна бути повною і безумовною, та надається у двадцятиденний строк.

Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом. В той же час, договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою Стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.

Істотні умови договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі;
- 4) продовження строку дії договору та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

13. Інші умови

13.1. Підрядник є платником єдиного податку.

13.2. Підрядник є суб'єктом господарювання – **мікропідприємства**.

13.3. Усі правовідносини, що виникають з Договору або пов'язані з ним, регламентуються Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства.

13.4. Після підписання Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються Договору, втрачають юридичну силу.

13.5. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти інші Сторони про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

13.6. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншими Сторонами.

13.7. Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою, у 3 (трьох) автентичних примірниках, які підписані Сторонами на кожній сторінці та мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

13.8. Сторони погодилися на те, що всі істотні умови договору про закупівлю визначені в Договорі.

14. Додатки до Договору

Додаток № 1 Дефектний акт
Додаток № 2 Договірна ціна.
Додаток № 3 Зведений кошторисний розрахунок.
Додаток № 4 Локальний кошторис.
Додаток № 5 Підсумкова відомість ресурсів
Додаток № 6 Графік виконання робіт.
Додаток № 7 План фінансування.

15. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК	ПІДРЯДНИК
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 18000, Україна, Черкаська область, м. Черкаси, вул. Гоголя, 251 код ЄДРПОУ 36299692 р/р: UA <u>5782017203442810</u> <u>48400054597</u> Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172, Директор  Богдан БЕЛОВ М.П.	ФОП Скринник Олександр Олександрович Україна, 18021, Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Гагаріна 83, кв. 267 ІПН 3012416197 р/р IBAN: UA553052990000026003021608384 АТ КБ "ПРИВАТБАНК"  Олександр СКРИННИК М.П.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи. «Капітальний ремонт будівлі (заходи з термомодернізації) адміністративної будівлі департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради за адресою: вул. Гоголя, 251 в м. Черкаси» (коригування)

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) віконних зовнішніх металевих решіток	грати	12	
2	Розбирання покриттів підлог ганків входу з керамічних плиток	м2	20,51	
3	(Демонтаж) металевих поручнів	м	21	
4	Навантаження сміття вручну	т	32	
5	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	8	
6	Перевезення сміття до 25 км	т	40	
7	Установлення профільної смуги для влаштування гіпсокартону	м	120	
8	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Утеплення стін фасаду - площ.605,5 м2	м2	42	
9	Грунтування стін антигрибковим розчинм	м2	605,5	
10	Грунтування простих фасадів	м2	605,5	
11	Обклеювання стін склосіткою один шар Цоколь - Площ. 54м2	м2	605,5	
12	Грунтування простих фасадів	м2	54	
13	Теплоізоляція стін цоколя виробами з екструдованим пінополістиролом товщ. 100мм	м3	5,4	
14	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких Утеплення віконних та дверних укосів - Площ.- 136,6м2	м2	54	
15	Грунтування простих фасадів	м2	136,6	
16	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких Карниз -Площ.62,0 м2	м2	1363,6	
17	Грунтування простих фасадів Покриття та бокові поверхні ганків	м2	62	
18	Облицювання поверхонь стін керамогранітними плитами на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	1,2	
19	Заробка тріщин Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	м	55	
20	Вимощення Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см з відсіву	м2	115	
21	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	м2	-115	
22	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	115	
23	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	м	120	

	козирок			
24	Улаштування підшивки стелі сталлю покрівельною оцинкованою	м2	25,6	
25	Улаштування обшиви козирьку з металочерепиці	м2	29,76	
26	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	33	
27	Монтаж віконних зовнішніх металевих решіток	грати	12	
28	Заливання бетоном крильця	м3	1,9	

ЗАМОВНИК	ПІДРЯДНИК
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 18000, м. Черкаси, вул. Гоголя, 251 Директор 	ФОП Скринник Олександр Олександрович 18021, м. Черкаси, вул. Тагаріна 83, кв. 267 
Богдан БЄЛОВ	Олександр СКРИННИК
м.п.	м.п.

Замовник Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради
(назва організації)

Підрядник ФОП Скринник Олександрович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи. «Капітальний ремонт будівлі (заходи з термомодернізації) адміністративної будівлі департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради за адресою: вул. Гоголя, 251 в м. Черкаси» (Коригування), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі	Розділ I. Будівельні роботи	1313,72400	1313,72400	-
2	Заробітна плата		410,33100	410,33100	-
3	Вартість матеріальних ресурсів		888,20300	888,20300	-
4	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		15,19000	15,19000	-
5	Загальновиборничі витрати		222,95300	222,95300	-
6	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд		-	-	-
7	Кошти на зворотні суми		-	-	-
8	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
9	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
10	Інші супутні витрати		-	-	-
11	Разом		1536,67700	1536,67700	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок №9	Прибуток	44,06900	44,06900	-
8	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	22,40900	-	22,40900
9	Розрахунок №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	1603,15500	1580,74600	22,40900
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	84,37700	-	84,37700
		Всього по Розділу I	1687,53200	1580,74600	106,78600
12	Розрахунок №14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
13		Разом по Розділу II Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II Всього договірна ціна (р.І + р.ІІ)	1687,53200	-	-
		В т.ч. зворотні суми:			

ЗАМОВНИК	ПІДРЯДНИК
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 18000, м. Черкаси, вул. Гоголя, 251 Директор  Богдан БЄЛОВ М.П.	ФОП Скрипник Олександр Олександрович 18021, м. Черкаси, вул. Гagarina 83, кв. 267  Олександр СКРИННИК М.П.

Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 1687,532 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Наказ № 144 від 08.12.2023
(посилання на документ про затвердження)

"12" 12 2023 р.
2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи. «Капітальний ремонт будівлі (заходи з термомодернізації) адміністративної будівлі департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради за адресою: вул. Гоголя, 251 в м. Черкаси» (коригування)

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Адміністративна будівля	1536,677	-	-	1536,677
		Разом по главі 2:	1536,677	-	-	1536,677
		Разом по главах 1-7:	1536,677	-	-	1536,677
		Разом по главах 1-8:	1536,677	-	-	1536,677
		Разом по главах 1-9:	1536,677	-	-	1536,677
		Разом по главах 1-12:	1536,677	-	-	1536,677
		Кошторисний прибуток (П)	44,069	-	-	44,069
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	22,409	22,409

1	2	3	4	5	6	7
			1580,746	-	22,409	1603,155
			-	-	84,377	84,377
			-	-	84,377	84,377
			1580,746	-	106,786	1687,532
	Розрахунок N П-137	Разом Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5% Всього по зведеному кошторисному розрахунку				

ЗАМОВНИК	ПІДРЯДНИК
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 18000, м. Черкаси, вул. Гоголя, 251 Директор  Богдан БЄЛОВ М.П.	ФОП Скринник Олександр Олександрович 18021, м. Черкаси, вул. Гагаріна 83, кв. 267  Олександр СКРІННИК М.П.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на ремонтні роботи

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи. «Капітальний ремонт будівлі (заходи з термомодернізації) адміністративної будівлі департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради за адресою: вул. Гоголя, 251 в м. Черкаси» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1536,677 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,7606 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 485,245 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,5 розряд

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР15-122-6 к дем.=0,7	(Демонтаж) віконних зовнішніх металевих решіток	грати	12	335,92 322,63	10,91 0,41	4031	3872	131 5	4,6130 0,0055	55,36 0,07
2	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог ганків входу з керамічних плиток	100м2	0,2051	6282,80 6173,72	109,08 22,40	1289	1266	23 5	92,8100 0,2772	19,04 0,06
3	КР9-20-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих поручнів	100м	0,21	5123,63 4890,40	233,23 8,76	1076	1027	49 2	66,6540 0,1168	14 0,02
4	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	32	98,75 98,75	-	3160	3160	-	1,6300	52,16
5	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,08	3116,64 200,52	2916,12 681,36	249	16	233 55	3,3100 8,5540	0,26 0,68
6	СЗ11-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	40	242,93	242,93	9717	-	9717	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							19522	9341	10153	0,3520	14,08
									1237		14,82
											14,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19522 28 10578 6263 17,85 2079 25785				
		Всього по розділу 1					25785				
		Розділ 2. Вікна									
7 КБ15-47-5	Установлення профільної смуги для вшитування гіпсокартону	100м	1,2	<u>1545,18</u>	-	1854	1854	-	-	<u>20,2700</u>	<u>24,32</u>
8 & С188888-21-1	Піна - клей Lascusi	л	4,8	<u>1545,18</u> <u>265,50</u>	-	1274	-	-	-	-	-
9 & С111-113-3	Профіль смуга стартова 8мм	мп	120	<u>10,31</u>	-	1237	-	-	-	-	-
10 & С111-113-3	Кутник декоративний, ПВХ, білий, 25*25мм	мп	51	<u>17,58</u>	-	897	-	-	-	-	-
11 С111-2015-4	Гіпсова шпаклевка EUROGRIPS SatenPower	кг	42	<u>11,71</u>	-	492	-	-	-	-	-
12 КР12-49-5 К=1,15	Полішнене фарбування поліеіліацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,42	<u>3298,23</u> <u>3104,92</u>	<u>1,03</u> <u>0,86</u>	1385	1304	-	-	<u>43,8300</u> <u>0,0111</u>	<u>18,41</u>
13 С111-1626-1	Фарба латексна матова DUFA Mattlatex D100	кг	21	<u>144,11</u>	-	3026	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 2					10165	3158	-	-	-	<u>42,73</u>
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					10165 7007 3158					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1791 5,13 597 11956				
		Всього по розділу 2					11956				
		Розділ 3. Зовнішнє оздоблення									
14	KP12-66-1	Утеплення стін фасаду - площ. 605,5 м2 Грунтування стін антигрибковим розчиннм	100м2	6,055	490,09 490,09	-	2967	2967	-	8,0900	48,98
15	C111-2014-8 варіант 1	Грунтувка протигрибкова Саратох Саратоі	л	121,1	379,73	-	45985	-	-	-	-
16	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів	100м2	6,055	690,64 554,78 34,26	135,86 34,59	4182	3359	823 209	8,3400 0,4715	50,5 2,85
17	C111-2014-6 варіант 1	Грунт универсальная Аліріа ЕХЕРТ	л	121,1	34,26	-	4149	-	-	-	-
18	КБ34-58-1	РЕСТАРТ Обклеювання стін склотіткою один шар	100м2	6,055	2051,67 2040,97 32,71	10,70 3,00	12423	12358	65 18	29,9000 0,0399	181,04 0,24
19	C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка Аліріа Ехерт для систем утеплення	м2	696,33	8,86	-	42918	-	-	-	-
20	C111-136- 3-51	Дюбелі фасадні пластмасові Fast-Fix 10x220мм для кріплення термоізоляції, з сталевим оцинкованим цвяхом, з термоголовкою	шт	4844	-	-	-	-	-	-	-
21	C111-2011-6 варіант 1	Суміш (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) КЛЕВЕ - ARMIERUNGSMORTEL	кг	7266	12,20	-	88645	-	-	-	-
22	C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Аліріа Ехерт Glupdiering	кг	149,26	51,57	-	7697	-	-	-	-
23	C111-2012-2 варіант 2	Штукатурка декоративна АЛРІА ЕХЕРТ SIL-SI	кг	1634,85	99,39	-	162488	-	-	-	-
24	KP12-27-1	Цоколь - Площ. 54м2 Грунтування простих фасадів	100м2	0,54	690,64 554,78 34,26	135,86 34,59	373	300	73 19	8,3400 0,4715	4,5 0,25
25	C111-2014-6 варіант 1	Грунт универсальная Аліріа ЕХЕРТ РЕСТАРТ	л	10,8	-	-	370	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,15	<u>11373,66</u> 8791,19	<u>11,85</u> 0,60	13080	10110	<u>14</u> 1	<u>119,8200</u> 0,0084	<u>137,79</u> 0,01
52	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 45 мм	м2	116,15	<u>620,07</u>	-	72021	-	-	-	-
53	KP18-29-4	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	100м	1,2	<u>26676,88</u> 11687,00	-	32012	14024	-	<u>180,5500</u>	<u>216,66</u>
54	& C1426-11709-1 варіант 1	Бордю тротуарный	м2	120	<u>245,34</u>	-	29441	-	-	-	-
55	KP4-17-7	Козирок Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною оцинкованою	100 м2	0,256	<u>2992,77</u> 2875,00	<u>23,68</u> 19,76	766	736	<u>6</u> 5	<u>45,2400</u> 0,2553	<u>11,58</u> 0,07
56	& C111-1807-2-1 варіант 2	Металопрофіль	м2	28,16	<u>555,41</u>	-	15640	-	-	-	-
57	& C123-339-2	Стартова планка	м	16	<u>55,73</u>	-	892	-	-	-	-
58	& C123-339-2	Лобовая планка	м	24	<u>138,60</u>	-	3326	-	-	-	-
59	& C113-1864-1 варіант 4	Саморезы 4,8*35.	шт	250	<u>1,56</u>	-	390	-	-	-	-
60	КБ12-15-1 варіант 1	Улаштування обшивки козирьку з металочерепиці	100м2	0,2976	<u>9809,90</u> 8833,86	<u>206,30</u> 48,09	2919	2629	<u>61</u> 14	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>39,52</u> 0,16
61	& C111-1807-2-1 варіант 1	Металочерепиця	м2	35,712	<u>550,03</u>	-	19643	-	-	-	-
62	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,33	<u>7138,59</u> 4061,76	-	2356	1340	-	<u>55,3600</u>	<u>18,27</u>
63	& C113-46-4	Ринва 3м	шт	8	<u>232,15</u>	-	1857	-	-	-	-
64	& C115-74-9 варіант 1	Ліжка	шт	2	<u>199,02</u>	-	398	-	-	-	-
65	& C115-74-9 варіант 2	Тримач ринви пласт.	шт	42	<u>79,03</u>	-	3319	-	-	-	-
66	& C115-74-9 варіант 3	Заглушка ринви	шт	4	<u>117,50</u>	-	470	-	-	-	-
67	& C111-1709-1 варіант 1	Кут 90°	шт	4	<u>214,10</u>	-	856	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68 & С115-74-9 варіант 4	З'єднувач ринви	шт	4	186,74	-	-	747	-	-	-	-
69 & С113- 1466-9	Коліно 67,5°	шт	6	153,83	-	-	923	-	-	-	-
70 & С113-46-4 варіант 1	Труба водостічна 3м	шт	3	352,98	-	-	1059	-	-	-	-
71 & С115-74-9 варіант 5	Тримач труби	шт	6	116,52	-	-	699	-	-	-	-
72 КР15-122-6	Монтаж віконних зовнішніх металевих решіток	грати	12	688,23 460,90 6686,38	15,58 0,59 -	-	8259	5531	187 7	6,5900 0,0078	79,08 0,09
73 & С111- 1755-2	Віконні зовнішні металеві решітки	шт	12	-	-	-	80237	-	-	-	-
варіант 2	Разом прямі витрати по розділу 4						302184	37546	1516 314		551,1 3,49
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						302184 263122 37860 22459 65,36 7609 324643				
	Всього по розділу 4						324643				
74 КР7-16-4	Розділ 5. Ганок Заливання бетоном крильця	м3	1,9	3594,68 427,06	-	-	6830	811	-	6,4200	12,2
	Разом прямі витрати по розділу 5						6830	811	-		12,2
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.						6830 6019 811				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					492 1,46 170 7322				
		Всього по розділу 5					7322				
		Разом прямі витрати по кошторису					1313724	410331	15190 3776		5102,05 47,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1313724 888203 414107 222953 611,19 71138 1536677				
		Всього по кошторису					1536677				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5760,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					485245				

ЗАМОВНИК	ПІДРЯДНИК
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 18000, м. Черкаси, вул. Гоголя, 251 Директор М.П.	ФОП Скрипник Олександр Олександрович 18021, м. Черкаси, вул. Гоголя 83, кв. 267 М.П.
 БОГДАН БЕЛОВ	 Олександр Скрипник

Підсумкова відомість ресурсів

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи. «Капітальний ремонт будівлі (заходи з термомодернізації) адміністративної будівлі департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради за адресою: вул. Гоголя, 251 в м. Черкаси» (коригування)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						всього, грн.	всього, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5		6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	5102,05 4,5	80,42					
2		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	33,28	78,28					
3		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3						
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд.год	14,08	83,07					
5		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття								
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
6.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	611,19	116,39					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	5760,6						
	Середній розряд робіт		розряд	4,5						
	II. Будівельні машини і механізми									

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ203-1080	Підіймачі шоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	22,30236	<u>102,94</u> 2295,80				
8	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладкошальцеві, маса 8 т	маш. год	2,7025	<u>461,56</u> 1247,37				
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	3,51821	<u>331,36</u> 1165,79				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	9,18198	<u>39,95</u> 366,82				
11	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	0,5264	<u>443,18</u> 233,29				
12	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,208434	<u>356,81</u> 74,37				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,080352	<u>645,14</u> 51,84				
14	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,045122	<u>495,82</u> 22,37				
15	КБМ212-1551	Віброуціплювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,161	<u>84,61</u> 13,62				
16	СЗ11-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	40	<u>242,93</u> 9717,20				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		15188,47				
Бензин			кг	0,64					
Дизельне паливо			кг	28,097					
Електроенергія			кВт-год	58,701					
Масляні матеріали			кг	2,322					
Гідравлічна рідина			кг	0,047					

<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
17 КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	33,456				
18 КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	1,425				
19 КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	2,592				
20 КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	0,22056				
21 КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,04092				
22 КБМ270-126	Фарбоборозпилювачі ручні	маш. год	3,1962				
<u>III. Будівельні матеріали, виробні комплекти</u>							
23 +С111-2012-2 варіант 2	Штукатурка декоративна ALPINA EXPERT SIL-SI	кг	2171,07	99,39 215782,65	97,15 210919,45	0,29 629,61	1,95 4233,59 15 км.
24 +С111-2011-6 варіант 1	Суміш (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) КЛЕВЕ - ARMIERUNGSMORTEL	кг	8932,52	12,2 108976,74	11,67 104242,51	0,29 2590,43	0,24 2143,80 15 км.
25 &С111-1755-2 варіант 2	Віконні зовнішні металеві решітки	шт	12	6686,38 80236,56	6686,38 80236,56	- -	- -
26 +С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 45 мм	м2	116,15	620,07 72021,36	574,332 66708,66	33,58 3900,32	12,16 1412,38 15 км.
27 С1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	29,9992	1692,31 50767,95	1253,47 37603,10	405,66 12169,48	33,18 995,37 15 км.
28 &С111-136-3-51 варіант 3	Дюбелі фасадні пластмасові Fast-Fix 10x220мм для кріплення термоізоляції, з сталевим оцинкованим цвяхом, з термоголовкою	шт	5664	8,86 50183,04	8,86 50183,04	- -	- -
29 +С111-2014-8 варіант 1	Грунтовка протигрибова Saratoh Saragol	л	121,1	379,73 45985,30	371,99 45047,99	0,29 35,12	7,45 902,19 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	C1425-11706-2	Розчин на кольоровому декоративному цементі, марка М150	м3	9,5452	<u>4204,85</u> 40136,13	<u>3716,74</u> 35477,03	<u>405,66</u> 3872,11	<u>82,45</u> 786,99	15 км.
31	&C1426-11709-1 варіант 1	Бордюр тротуарный	м2	120	<u>245,34</u> 29440,80	<u>238,29</u> 28594,80	<u>2,24</u> 268,80	<u>4,81</u> 577,20	15 км.
32	+C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка Аліріа Ехперт для систем утеплення	м2	871,18	<u>32,71</u> 28496,30	<u>32,05</u> 27921,32	<u>0,02</u> 17,42	<u>0,64</u> 557,56	15 км.
33	&C114-14-2-7 варіант 3	Екструдований пінополістирол КАРБОН ЕКО/САРВОН ЕСО 100	м3	5,4	<u>5241,32</u> 28303,13	<u>5119,30</u> 27644,22	<u>19,25</u> 103,95	<u>102,77</u> 554,96	15 км.
34	&C111-1807-2-1 варіант 1	Металочерепиця	м2	35,712	<u>550,03</u> 19642,67	<u>544,17</u> 19433,40	<u>1,77</u> 63,21	<u>4,09</u> 146,06	15 км.
35	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	7,08	<u>2387,5</u> 16903,50	<u>1898,15</u> 13438,90	<u>442,54</u> 3133,18	<u>46,81</u> 331,42	15 км.
36	&C111-1807-2-1 варіант 2	Металопрофіль	м2	28,16	<u>555,41</u> 15640,35	<u>549,51</u> 15474,20	<u>1,77</u> 49,84	<u>4,13</u> 116,31	15 км.
37	+C111-2012-2 варіант 3	Декоративна шпакатурка мозаїчна Аліріа Ехперт	кг	108	<u>137,22</u> 14819,76	<u>134,24</u> 14497,92	<u>0,29</u> 31,32	<u>2,69</u> 290,52	15 км.
38	+C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Аліріа Ехперт Grundierung	кг	182,93	<u>51,57</u> 9433,70	<u>50,16</u> 9175,77	<u>0,4</u> 73,17	<u>1,01</u> 184,76	15 км.
39	+C1421-9467-1 варіант 1	Відсів	м3	11,5	<u>560,86</u> 6449,89	<u>140,92</u> 1620,58	<u>408,94</u> 4702,81	<u>11</u> 126,50	15 км.
40	+C111-2014-6 варіант 1	Ґрунт універсальна Аліріа ЕХЕРТ RESTART	л	171,62	<u>34,26</u> 5879,70	<u>33,30</u> 5714,95	<u>0,29</u> 49,77	<u>0,67</u> 114,98	15 км.
41	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,938	<u>2906,15</u> 5632,12	<u>2406,63</u> 4664,05	<u>442,54</u> 857,64	<u>56,98</u> 110,43	15 км.

9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

-5-

278 ДЛ ПБР

14

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+С111-2011-1 варіант 2	Суміш ППС (для приклеювання пінопілістирольних плит) ALPINA КЛЕВEMORTEЛ	кг	324	<u>12.93</u> 4189,32	<u>12.39</u> 4014,36	<u>0.29</u> 93,96	<u>0.25</u> 81,00	15 км.
43	&C123-339-2 варіант 4	Лобовая планка	м	24	<u>138,6</u> 3326,40	<u>138,60</u> 3326,40	-	-	-
44	&C115-74-9 варіант 2	Тримач ринви пласт.	шт	42	<u>79.03</u> 3319,26	<u>79.03</u> 3319,26	-	-	-
45	+С111-1626-1 варіант 1	Фарба латексна матова DUFA Mattlatex D100	кг	21	<u>144.11</u> 3026,31	<u>140.95</u> 2959,95	<u>0.33</u> 6,93	<u>2.83</u> 59,43	15 км.
46	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	6,3595	<u>464.85</u> 2956,21	<u>131.76</u> 837,93	<u>323.98</u> 2060,35	<u>9.11</u> 57,93	15 км.
47	+С1113-32	Ґрунтовка ХС-04 коричнева	т	0,0219926	<u>109097.75</u> 2399,34	<u>106625.148</u> 2344,96	<u>333.43</u> 7,33	<u>2139.17</u> 47,05	15 км.
48	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,27	<u>8808.12</u> 2378,19	<u>8500.00</u> 2295,00	<u>135.41</u> 36,56	<u>172.71</u> 46,63	15 км.
49	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,024	<u>94633.32</u> 2271,20	<u>92591.83</u> 2222,20	<u>185.93</u> 4,46	<u>1855.56</u> 44,54	15 км.
50	&C113-46-4	Ринва 3м	шт	8	<u>232.15</u> 1857,20	<u>232.15</u> 1857,20	-	-	-
51	&C188888-21- 1 варіант 1	Піна - клей Lasysil	л	4,8	<u>265.5</u> 1274,40	<u>265.50</u> 1274,40	-	-	-
52	&C111-113-3 варіант 1	Профіль смуга стартова 8мм	мл	120	<u>10.31</u> 1237,20	<u>10.11</u> 1213,20	-	<u>0.2</u> 24,00	15 км.
53	С1113-72	Кислота соляна технічна	т	0,49616	<u>2419.31</u> 1200,36	<u>1961.69</u> 973,31	<u>410.18</u> 203,51	<u>47.44</u> 23,54	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54 & C113-46-4 варіант 1	Труба водостічна 3м	шт	3	<u>352,98</u> 1058,94	<u>352,98</u> 1058,94	-	-	-	-
55 & C111-287-44-5 варіант 1	Плитка фасадна керамогранітна	м2	1,32	<u>775,27</u> 1023,36	<u>753,96</u> 995,23	<u>6,11</u> 8,07	<u>15,2</u> 20,06	15 км.	
56 C111-782	Покровки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,03135	<u>32312,06</u> 1012,98	<u>31457,23</u> 986,18	<u>221,26</u> 6,94	<u>633,57</u> 19,86	15 км.	
57 +C112-38	Бруси необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,204	<u>4532,19</u> 924,57	<u>4307,91</u> 878,81	<u>135,41</u> 27,62	<u>88,87</u> 18,14	15 км.	
58 & C113-1466-9 варіант 1	Коліно 67,5°	шт	6	<u>153,83</u> 922,97	<u>153,828</u> 922,97	-	-	-	
59 & C111-113-3 варіант 2	Кутник декоративний, ПВХ, білий, 25*25мм	мл	51	<u>17,58</u> 896,58	<u>17,24</u> 879,24	-	<u>0,34</u> 17,34		
60 & C123-339-2 варіант 3	Стартова планка	м	16	<u>55,73</u> 891,68	<u>55,73</u> 891,68	-	-	-	
61 & C111-1709-1 варіант 1	Кут 90°	шт	4	<u>214,1</u> 856,40	<u>214,10</u> 856,40	-	-	-	
62 C142-10-2	Вода	м3	17,95972	<u>42,1</u> 756,10	<u>42,10</u> 756,10	-	-	-	
63 & C115-74-9 варіант 4	З'єднувач ринви	шт	4	<u>186,74</u> 746,96	<u>186,74</u> 746,96	-	-	-	
64 +C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,02106	<u>34302,72</u> 722,42	<u>33445,85</u> 704,37	<u>184,27</u> 3,88	<u>672,6</u> 14,17	15 км.	
65 & C115-74-9 варіант 5	Тримач труби	шт	6	<u>116,52</u> 699,12	<u>116,52</u> 699,12	-	-	-	
66 +C111-2015-4 варіант 1	Гіпсова шпаклевка EUROGRIPS SatenPower	кг	42	<u>11,71</u> 491,82	<u>11,19</u> 469,98	<u>0,29</u> 12,18	<u>0,23</u> 9,66	15 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
67	&C115-74-9 варіант 3	Заглушка ринви	шт	4	$\frac{117,5}{470,00}$	$\frac{117,50}{470,00}$	-	-	
68	&C115-74-9 варіант 1	Лійка	шт	2	$\frac{199,02}{398,04}$	$\frac{199,02}{398,04}$	-	-	
69	&C113-1864-1 варіант 1	Саморезы 4,8*35.	шт	250	$\frac{1,56}{390,00}$	$\frac{1,56}{390,00}$	-	-	
70	+C111-2011-1 варіант 1	Клей для плитки високоеластичний Silex T-81	кг	9,54	$\frac{33,96}{323,98}$	$\frac{33,00}{314,82}$	0,29 2,77	0,67 6,39	15 км.
71	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	0,589	$\frac{464,84}{273,79}$	$\frac{131,75}{77,60}$	323,98 190,82	9,11 5,37	15 км.
72	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0024	$\frac{87745,71}{210,59}$	$\frac{85800,00}{205,92}$	225,21 0,54	1720,5 4,13	15 км.
73	+C111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,0035712	$\frac{52327,85}{186,87}$	$\frac{51125,29}{182,58}$	176,52 0,63	1026,04 3,66	15 км.
74	+C1425-11683 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,072	$\frac{1744,12}{125,58}$	$\frac{1304,26}{93,91}$	405,66 29,21	34,2 2,46	15 км.
75	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,45384	$\frac{271,51}{123,22}$	$\frac{266,16}{120,79}$	0,03 0,01	5,32 2,42	15 км.
76	+C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	0,055	$\frac{1824,12}{100,33}$	$\frac{1382,69}{76,05}$	405,66 22,31	35,77 1,97	15 км.
77	&C111-1633-1-19 варіант 1	Суміш для затирання швів СЕ-33	кг	0,72	$\frac{105,36}{75,86}$	$\frac{102,96}{74,13}$	0,33 0,24	2,07 1,49	15 км.
78	+C111-1702	Мастика бітумна	т	0,0038	$\frac{18925,4}{71,92}$	$\frac{18255,28}{69,37}$	299,03 1,14	371,09 1,41	15 км.
79	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0020448	$\frac{28513,47}{58,30}$	$\frac{27733,12}{56,71}$	221,26 0,45	559,09 1,14	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
80	+С111-1895	Шлакпілка клейова	т	0,0021	<u>21302,3</u> 44,73	<u>20567,05</u> 43,19	<u>317,56</u> 0,67	<u>417,69</u> 0,87	15 км.
81	+С111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0х20 мм	т	0,0011904	<u>35451,93</u> 42,20	<u>34535,53</u> 41,11	<u>221,26</u> 0,26	<u>695,14</u> 0,83	15 км.
82	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,00912	<u>2010,2</u> 18,33	<u>1565,12</u> 14,27	<u>405,66</u> 3,70	<u>39,42</u> 0,36	15 км.
83	+С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,24	<u>64,6</u> 15,50	<u>62,91</u> 15,10	<u>0,42</u> 0,10	<u>1,27</u> 0,30	15 км.
84	&С111-1477-2- А	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	32,94	<u>0,42</u> 13,83	<u>0,42</u> 13,83	-	-	-
85	+С112-138	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,0019	<u>3168,5</u> 6,02	<u>2970,96</u> 5,64	<u>135,41</u> 0,26	<u>62,13</u> 0,12	15 км.
86	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000099	<u>23931,58</u> 2,37	<u>23285,81</u> 2,31	<u>176,52</u> 0,02	<u>469,25</u> 0,04	15 км.
87	+С111-1608	Дрантя	кг	0,1302	<u>13,92</u> 1,81	<u>13,23</u> 1,72	<u>0,42</u> 0,05	<u>0,27</u> 0,04	15 км.
88	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	15,685	<u>4,9416</u> 77,51	<u>4,9416</u> 77,51			
89	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0143	<u>184,55</u> 2,63	<u>184,55</u> 2,63			
	Разом		грн.		80,14	80,14			
	Разом по розділу III		грн.		888204,35	838829,83	35273,15	14101,37	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	74,386					

9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

-9-

278 ДЦ ПБР

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	2,336					
		Гідравлічна рідина	кг	0,047					
		Бензин	л	0,865					
		Дизельне паливо	л	33,055					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

ЗАМОВНИК		ПІДПИСАНИЙ	
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради	ФОП Скринник Олександр Олександрович		
18000, м. Черкаси, вул. Гоголя, 251	18021, м. Черкаси, вул. Гагаріна 83, кв. 267		
Директор	Олександр Скринник		
М.П.	М.П.		

ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

по об'єкту: ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (заходи з термомодернізації) адміністративної будівлі департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради за адресою: вул. Гоголя, 251 в м. Черкаси» (коригування)

№ п/п 1	Вид робіт	2023 рік
		Грудень
	Демонтажні роботи	
2	Встановлення вікон	
3	Встановлення дверей	
4	Зовнішнє оздоблення	
5	Інші роботи	

<u>ЗАМОВНИК</u> Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради м. Черкаси, вул. Гоголя, 251 код ЄДРПОУ 36299692, Директор _____ Богдан БЄЛОВ М.П. _____	<u>ПІДРЯДНИК</u> ФОП Скринник Олександр Олександрович 18021, Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Гагаріна 83, кв. 267 _____ Олександр СКРИННИК М.П. _____
--	--

Додаток № 7 до Договору № 25/23 від 12.12.2023

План фінансування

робіт по об'єкту : ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (заходи з термомодернізації) адміністративної будівлі департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради за адресою: вул. Гоголя, 251 в м. Черкаси» (коригування)

Джерела капітальних вкладень	За роками	
	2023р.	
Державний бюджет	Грудень	
Місцевий бюджет	-	
Всього	1 687 532,00 грн., без ПДВ	

ЗАМОВНИК	ПІДРЯДНИК
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради м. Черкаси, вул. Гоголя, 251 код ЄДРПОУ 36299692. Директор	ФОП Скринник Олександрович 18021, Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Гагаріна 83 кв. 267
 М.П. Богдан БєЛОВ	 М.П. Олександр СКРИННИК